

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

:ARURIM A IROVAL - (A)

Lavori di Costruzione di Case Popolari in CISTERNINO (Brindisi) -

LEGGE 22 Ottobre 1971, n.865 - art.68/a - Canale "A" -

Impresa: Francesco SARDELLA - Fasano -STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 25 - 2 - 1978CONTRATTO in data 16/2/1976 n. 5706 REGISTRATO a Brindisi il 24/2/1976 aln. 869 Mod. I° =

:TIAIARI A IROVAL - (B)

Importo del progetto a base d'asta	L.	67.620.000. =	Data della consegna	5/3/76
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>33</u> per cento	L.	89.754.731. =	Data dell'incominciamento dei lavori	5/3/76
	L.		Scadenza del tempo utile per ultimaz. dei lavori	27/2/77
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	364
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	25/2/78
	» lavori ad economia			
	» sorveglianza e dir.		Giorni impiegati in più	364
	»		in meno	=
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA:				
1	13b	Scavo ristretto roccia mc.	63,49	12.000.=	761.880,00	
2	59	Calcestruzzo a Kg. 300 "	49,26	21.600.=	1.064.016,00	
3	64	Ferro omogeneo Kg.	1.534,95	325.=	498.858,75	
4	108	Tubi in gres Ø 200 " ml.	24,20	4.300.=	104.060,00	
5	16	Vespaio calcareo mc.	1.269,82	3.100.=	3.936.442,00	
6	140	Cordoni calcarei ml.	435,31	3.850.=	1.675.943,50	
7	85	Pietrini di cemento mq.	706,53	2.100.=	1.483.713,00	
8	263	Tappetino bitumato "	362,86	3.000.=	1.088.580,00	
9	62	Calcestruzzo a Kg. 150 mc.	25,40	11.900.=	302.260,00	
10	131	Pozzetti d'ispezione N.	3.=	10.200.=	30.600,00	
11	135	Chiusini di ghisa Kg.	108.=	340.=	36.720,00	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				£. 10.983.073,25
		B) - LAVORI A FORFAIT:				
12	6/1	D.A.- Strutture portanti 32% 56.650.000 x 32% x 100%			18.128.000,00	
13	6/2	D.A.- Completam. murature 10% 56.650.000 x 10% x 100%			5.665.000,00	
14	6/3	D.A.- Tramezzi 3% 56.650.000 x 3% x 100%			1.699.500,00	
15	6/6	D.A.- Pavimenti e rives. 9% 56.650.000 x 9% x 100%			5.098.500,00	
16	6/8	D.A.- Infissi 8% 56.650.000 x 8% x 100%			4.532.000,00	
17	6/9	D.A.- Opere in ferro 3% 56.650.000 x 3% x 100%			1.699.500,00	
18	6/10	D.A.- Schemature imp. idri co sanit. 3% 56.650.000 x 3% x 100%			1.699.500,00	
19	6/12	D.A.- Impianto termico 5% 56.650.000 x 5% x 100%			2.832.500,00	
20	6/4	D.A.- Intonaci interni 3% 56.650.000 x 3% x 100%			1.699.500,00	
		A RIPORTARE			43.054.000,00	10.983.073,25

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
			RIPORTO		43.054.000,00	10.983.073,25
21	6/5	D.A. - Intonaci esterni 3% 56.650.000 x 3% x 100%			1.699.500,00	
22	6/7	D.A.- Rivestimenti 4% 56.650.000 x 4% x 100%			2.266.000,00	
23	6/11	D.A.- Impianti autoclave 3% 56.650.000 x 3% x 100%			1.699.500,00	
24	6/13	D.A.- Apparecchi igienici 5% 56.650.000 x 5% x 100%			2.832.500,00	
25	6/14	D.A. - Impianto elettrico 3% 56.650.000 x 3% x 100%			1.699.500,00	
26	6/15	D.A. - Opere da pittore 3% 56.650.000 x 3% x 100%			1.699.500,00	
27	6/16	D.A.-Completamento lotto 3% 56.650.000 x 3% x 100%			1.699.500,00	
SOMMANO LAVORI A FORFAIT					£. 56.650.000,00	
TOTALE LAVORI A MISURA E A FORFAIT					£. 67.633.073,25	
Aumento d'asta 33%					" 22.318.914,17	
S O M M A N O					£. 89.951.987,42	
A dedurre lo 0,20% per fidejussione ...					" 179.903,97	
R E S T A N O					£. 89.772.083,45	
da cui si detraggono gli acconti corrisposti all'Impresa:						
1	CA	del 18/11/76		£.	16.363.000.=	
2	CA	del 21/1/77		£.	14.780.000.=	
3	CA	del 4/7/77		£.	23.417.000.=	
4	CA	dell' 1/2/78		£.	30.256.000.=	
SOMMANO GLI ACCONTI CORRISPOSTI					£. 84.816.000.==	
RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA ...					£. 4.956.083,45	
BRINDISI, li 24 - 5 - 1978						
L'IMPRESA (Francesco SARDELLA)			IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni SABATINO)			
IL DIRETTORE TECNICO I.A.C.P. (Dott. Ing. Antonio LONGO)			Visto: IL PRESIDENTE			